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ING.ARCH.J.PLAŠIL

NÁVRH
032/2020

033/2020

ZBRASLAV 156 00 PRAHA
E. PŘEMYSLOVNY 380
URAN CORPORATION A.S.

463 34 HRÁDEK N/N
VÁCLAVICE 268

ING. PETR GROF

ING.MUSIL, ING.KŘENEK
ING.SLAVÍK, ING.ŠREK1:1000

REGULAČNÍ PLÁN RP2 - NOVÝ LUKÁŠOV

VÝKRES KOORDINACE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

530

540

550

570

510

ČÍSLO VÝKRESU

SDRUŽENÍ ARCHITEKTŮ URBANISTŮ LIBEREC

DATUM

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL

Č.ZAKÁZKY

NÁZEV DÍLA - STUPEŇ - FÁZE

VÝKRES

SEVERKA

SDRUŽENÍ ARCHITEKTŮ URBANISTŮ LIBEREC

OBJEDNATELPROJEKTANT

MĚŘÍTKO

ČS

dle SČVK, a.s.
místo napojení na vodovodní řad

TN1

-Rýnovice
Jablonec n.N.
TR 110/35 kV

stoku dle SČVK, a.s. (50 m)
místo napojení na stávající kanalizační

ČS

C

B

D1

D2

E1

E2

E3

F
G

H

I1

Z1

Z2

Z3

Z4

K1

K2

K4

K3

K6

K7

K8

K10

K5

K9

A1

A2

TN1

TR

stoku dle SČVK, a.s.
na stávající kanalizační
místo napojení 

ČS

A1

PROSTOR
PRO VSAKOVÁNÍ, 
RETENCI
DEŠŤOVÝCH
VOD

PROSTOR
PRO VSAKOVÁNÍ, 
RETENCI
DEŠŤOVÝCH
VOD

PROSTOR
PRO VSAKOVÁNÍ, 
RETENCI
DEŠŤOVÝCH
VOD

PROSTOR
PRO VSAKOVÁNÍ, 
RETENCI DEŠŤOVÝCH
VOD

A1.7

A1.8

A1.9

A2.1

A1.1

A1.4

A1.5

A1.2

A1.3

A1.6

A1.10
A1.11

A1.12

A1.13

A1.14

A1.15

A1.16

A1.17

A1.18

E1.1

E1.2

E2.1

E2.2

E3.1

E3.2

E3.3

F.1

F.2

F.3

F.4

F.5

B.1

B.2

B.3

B.4

C.1

C.2

C.3

C.4

C.5

C.6

C.7

C.8

C.10

C.9

D2.1

D1.1

D1.2

D1.3

D1.4

G.1

G.2

G.3

H.1

H.2

I1.1

A1.1

PROSTOR
PRO VSAKOVÁNÍ

Modrásková louka Lukášov

STAV NÁVRH

LEGENDA

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA – ZÁSOBOVÁNÍ ELEKTRICKOU ENERGIÍ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA – VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA – NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

Stanoviště tříděného odpadu - docházková vzdálenost 150 m
Stanoviště tříděného odpadu

Ochranné pásmo energetické infrastruktury

Zásobování elektrickou energií NN (sdružený koridor)
Zásobování elektrickou energií VN - trafostanice - popis

Zásobování elektrickou energií VN - trafostanice

Zásobování elektrickou energií VN - podzemní vedení

Zásobování elektrickou energií VN - nadzemní vedení

Zásobování elektrickou energií VVN - transformovna - popis

Zásobování elektrickou energií VVN - transformovna

Zásobování elektrickou energií VVN - nadzemní vedení

Ochranné pásmo zdroje přírodních minerálních vod II. stupně
Kanalizace dešťová - prostor pro vsakování - popis
Kanalizace dešťová - prostor pro vsakování
Kanalizace dešťová
Čerpací stanice odpadních vod - popis
Čerpací stanice odpadních vod
Kanalizace splašková - výtlak
Kanalizace splašková - gravitační
Zásobování pitnou vodou

jejich přesná poloha bude předmem řešení dalších stupňů projektové přípravy.
Zákresy technické infrastruktury jsou provedeny schematicky za účelem dosažení čitelnosti dokumentace, 

Plocha technické infrastruktury

Popis zastavitelných pozemků
Navržené zastavitelné pozemky - plocha
Hranice zastavitelných pozemků a komunikací
Popis regulačních bloků
Hranice regulačních bloků
Vrstevnice (ekv. 1 m)

Vrstevnice hlavní (ekv. 10 m)

Hranice zastavěného území
Hranice pozemkových parcel

Hranice katastrálních území

Hranice řešené plochy
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